
U c h w a ł a  Nr VII/18/07

z sesji Rady Gminy Brańszczyk w dniu 29 marca 2007r.

w sprawie nadania imienia Bohaterów Leśnej Placówki AK „Mrowisko” Publicznej 
Szkole Podstawowej w Knurowcu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 1 ust. 4 rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001r. w sprawie ramowych statutów publicznego 
przedszkola oraz publicznych szkół ( Dz. U. Nr 61, poz. 624) Rada Gminy postanawia:

§ 1.

Na wniosek Dyrekcji, Rady Pedagogicznej, Rady Rodziców oraz Samorządu Uczniowskiego, 
Publicznej Szkole Podstawowej w Knurowcu nadaje się imię:

Bohaterów Leśnej Placówki AK „Mrowisko”

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

/podpisano/
Przewodniczący
Rady Gminy
Sławomir Gałązka


